1.2. עם תיקון סעיף 170 לפקודה, שנכנס לתקפו במרס 1992, הובהר כי

חובה זו חלה הן על הגורם המשלם והן על המוסד הכספי אשר

באמצעותו מועבר תשלום כאמור.

1.3. שעור ניכוי המס במקור הינו 25% (בתוספת היטל לקליטת עליה של

%5 מהמס המנוכה, כאשר המקבל הינו יחיד).

1.4. בתקנות מס הכנסה (ניכוי מתשלומים לתושב חוץ), התשנ"ג-1992,

מיום - 14.12.92, נקבע כי משלם רשאי לנכות מס בשעור מופחת או

לא לנכות מס במקור כלל, אם בידו אישור מקורי בכתב מפקיד

השומה, מרו"ח שהורשה לענין זה ע"י הנציב, או אם מדובר בסוגי

תשלומים שקבע הנציב כמפורט בהוראה זו ובהוראות אחרות שתיקבענה

מעת לעת.

אישור כאמור, מהווה בידי הבנק או המשלם מסמך בר תוקף מחייב

דמי שכירות לצרכים פרטיים, שלא נתבעו בישראל כהוצאה לצרכי

מס.

3.22. תמורה מעסקת מקרקעין, כאשר קיים אישור ממנהל מס שבח על תשלום

מלוא מס השבח או פטור ממנו.

3.23. רכישת זכויות סוציאליות ממדינת חוץ או ממוסד שבשליטת מדינת

חוץ.

3.24. קיצבאות המשולמות לתושב חוץ על פי אחד החוקים המנויים להלן:-

א. חוק הבטוח הלאומי (נוסח משולב), התשכ"ח-1968.

ב. חוק הנכים (תגמולים ושיקום), תשי"ט-1959 (נוסח

משולב);

ג. חוק נכי המלחמה בנאצים, תשי"ד-1954;

ד. חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז-1957;

ה. חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, תש"ל-1970;

ו. חוק הגימלאות לנפגעי ספר, תש"יז-1956;

ז. חוק המשטרה (נכים ונספים), תשט"ו-1955;

ח. חוק שירות בתי הסוהר (נכים ונספים), תש"ך-1960;

ט. חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (תגמולים ושיקום),

תש"י-1950.

3.25. קיצבאות - על פי מסמך מטעם המשלם (לרבות הודעת זיכוי), המפרט

את מהות הזיכוי כפנסיה או קיצבה ו/או תלוש הפנסיה, במגבלת

הסכום הנקוב במסמך.

3.26. עזבונות - על סמך צו ירושה ו/או אישור בימ"ש בעניין העיזבון,

במגבלת הסכומים המיוחסים ליורשים בחו"ל.

3.27. דמי מזונות ששולמו לפי דין.

3.28.

איטליה

ארגנטינה

בלגיה

בריטניה

ג'מאיקה

גרמניה

דנמרק

דרום אפריקה

הולנד

יוון

נורבגיה

סינגפור

פולין

פינלנד

צרפת

קנדה

שוודיה

נספח ד'

לכבוד

נציב מס הכנסה

ת.ד. 1170

ירושלים

א.נ.,

הנדון:- בקשה לשמש כ-"רואה חשבון מורשה", כמשמעותו בסעיף 1

לתקנות מס הכנסה (ניכוי מתשלומים לתושב חוץ), התשנ"ג-1992

אני החתום מטה, רואה חשבון, מייצג מספר מבקש הרשאת

הכתובת

------------------------------

נספח ה'

לכבוד

מר/גב', , רו"ח

------------------

מייצג מספר

----------------------

---------------------------------

---------------------------------

הנדון: הרשאה לשמש כ-"רואה חשבון מורשה", כמשמעותו בסעיף 1

לתקנות מס הכנסה (ניכוי מתשלומים לתושב חוץ), התשנ"ג-1992

הרשאה מספר 93/

א. ניתנת לך הרשאה לשמש כ-"רואה חשבון מורשה", כמשמעותו בתקנות שבנדון,

אם תמלא אחר התנאים הבאים במלואם:-

1. אישור בכתב יונפק על ידך, רק בהתאם לתנאים וסוגי התשלומים שקבע

נציב בהוראת ביצוע 93/ מיום 1.6.93 ובהוראות אחרות

---

שתיקבענה מעת לעת.

2. אישור כאמור יונפק על ידך, רק למשלמים אותם הנך מוסמך לייצג